
z dnia 30 października 2024 r.

Id: 591AD2DF-8C23-4ED9-999B-CEA5BA1B1094. Podpisany Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 13 ust. I, art. 25 ust. I, art. 37 ust. I, art. 40 ust. I pkt l ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2024r poz. 1145) oraz Uchwały Nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
z dnia 26 marca I998 r. w sprawie określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
gminny zasób nieruchomości oraz nabywania nieruchomości do gminnego zasobu, z późniejszymi zmianami, 
Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego wolny lokal mieszkalny Nr 10 położony 
przy ul. Kolejowej 21 w Szczawnie-Zdroju składający się z pokoju z aneksem kuchennym o powierzchni 18,70m2, 
wraz z przynależnymi; WC na półpiętrze o powierzchni 1,12nr oraz komórką na strychu o powierzchni 6,20m2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

ZARZĄDZENIE NR 137/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

PRAWNYM 
IwAG

POD WZGLĘDEM 
PORMAU 

Bfe

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego wolnego lokalu mieszkalnego nr
10, położonego w Szczawnie-Zdroju przy ul. Kolejowej 21

BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

burmistr;
Szczawna - Zdrojn

Mavdc Cmijaewicz

adw.MarckŻegnalek


